
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

N° 

11 

10 

69 

41 

3 

1 

12 

4 

73 

27 

99 

16 

9 

15 

18 

19 

14 

137 

25 

114 

8 

Nombre 

EMANUEL PEREZ BRAVO 

LEONARDO NOWAK 

RAMIRO APECETCHE 

OSCAR SANCHEZ (M) 

AGUSTIN CAMPILLAY 

GASTON ROSSI 

NICOLAS BIONDO 

GERMAN PIETRANERA 

JUAN PABLO BESSONE 

MARTIN ABDALA 

ALAN GUEVARA 

ALEJANDRO GOBETTO 

FEDE LYNN 

FABIAN MAGGINI (M) 

FABRIZIO MAGGINI 

LEONEL SOTRO 

LUIS MAGGINI (M) 

RAMIRO DAILOFF 

WALTER SOTRO  (M) 

CRISTIAN VALENCIA 

LUIS MAGGINI (H) 

Vtas 

4 

6 

7 

6 

6 

7 

8 

7 

7 

3 

5 

6 

7 

7 

8 

7 

8 

5 

7 

4 

1 

Mejor Tm 

1:39.323 

1:39.495 

1:39.780 

1:39.985 

1:40.018 

1:40.123 

1:40.437 

1:40.439 

1:40.805 

1:40.848 

1:41.011 

1:41.035 

1:41.067 

1:41.199 

1:41.555 

1:42.132 

1:42.198 

1:42.528 

1:44.482 

1:45.647 

Dif. 1° 

0.172 

0.457 

0.662 

0.695 

0.800 

1.114 

1.116 

1.482 

1.525 

1.688 

1.712 

1.744 

1.876 

2.232 

2.809 

2.875 

3.205 

5.159 

6.324 

Dif. Ant 

0.172 

0.285 

0.205 

0.033 

0.105 

0.314 

0.002 

0.366 

0.043 

0.163 

0.024 

0.032 

0.132 

0.356 

0.577 

0.066 

0.330 

1.954 

1.165 

En Vta 

3 

5 

1 

4 

5 

6 

6 

2 

5 

3 

4 

6 

6 

6 

7 

7 

8 

1 

5 

2 

0 

Mejor Vel. 

159,480 

159,204 

158,749 

158,424 

158,371 

158,205 

157,711 

157,708 

157,135 

157,068 

156,815 

156,777 

156,728 

156,523 

155,975 

155,093 

154,993 

154,494 

151,605 

149,933 

- 

2° Mejor 

1:39.798 

1:39.917 

1:39.982 

1:45.176 

1:40.236 

1:40.141 

1:40.701 

1:40.482 

1:41.487 

1:41.308 

2:03.741 

1:41.052 

1:41.802 

1:42.262 

1:42.282 

1:42.659 

1:42.348 

1:51.161 

1:48.105 

2° vta 

1 

1 

6 

6 

3 

3 

4 

3 

2 

2 

1 

2 

5 

7 

4 

5 

2 

0 

6 

1 

0 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 3/10/2025 13:15:06 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Procar 4000 "A" y "B", Copa Gol 

PROCAR 4000 "A" 

1° Tanda de Ent. - Viernes 

Práctica iniciado a 12:24:34 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

3/10/2025 11:35 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

N° 

3 

11 

10 

41 

5 

12 

1 

8 

4 

73 

15 

69 

9 

14 

16 

137 

18 

99 

27 

114 

19 

25 

Nombre 

AGUSTIN CAMPILLAY 

EMANUEL PEREZ BRAVO 

LEONARDO NOWAK 

OSCAR SANCHEZ (M) 

EZEQUIEL GOMEZ 

NICOLAS BIONDO 

GASTON ROSSI 

LUIS MAGGINI (H) 

GERMAN PIETRANERA 

JUAN PABLO BESSONE 

FABIAN MAGGINI (M) 

RAMIRO APECETCHE 

FEDE LYNN 

LUIS MAGGINI (M) 

ALEJANDRO GOBETTO 

RAMIRO DAILOFF 

FABRIZIO MAGGINI 

ALAN GUEVARA 

MARTIN ABDALA 

CRISTIAN VALENCIA 

LEONEL SOTRO 

WALTER SOTRO  (M) 

Vtas 

4 

6 

7 

5 

4 

7 

5 

7 

7 

6 

5 

1 

7 

7 

10 

5 

9 

5 

5 

4 

6 

3 

Mejor Tm 

1:38.487 

1:39.068 

1:39.225 

1:39.266 

1:39.502 

1:39.571 

1:39.581 

1:39.627 

1:39.684 

1:39.734 

1:40.032 

1:40.046 

1:40.052 

1:40.076 

1:40.087 

1:40.325 

1:40.383 

1:40.489 

1:41.280 

1:41.483 

1:41.560 

1:45.580 

Dif. 1° 

0.581 

0.738 

0.779 

1.015 

1.084 

1.094 

1.140 

1.197 

1.247 

1.545 

1.559 

1.565 

1.589 

1.600 

1.838 

1.896 

2.002 

2.793 

2.996 

3.073 

7.093 

Dif. Ant 

0.581 

0.157 

0.041 

0.236 

0.069 

0.010 

0.046 

0.057 

0.050 

0.298 

0.014 

0.006 

0.024 

0.011 

0.238 

0.058 

0.106 

0.791 

0.203 

0.077 

4.020 

En Vta 

3 

3 

6 

3 

3 

5 

3 

7 

1 

4 

3 

1 

2 

5 

9 

4 

3 

4 

3 

3 

4 

1 

Mejor Vel. 

160,833 

159,890 

159,637 

159,571 

159,193 

159,082 

159,066 

158,993 

158,902 

158,822 

158,349 

158,327 

158,318 

158,280 

158,262 

157,887 

157,796 

157,629 

156,398 

156,085 

155,967 

150,028 

2° Mejor 

1:39.220 

1:39.411 

1:39.779 

1:55.695 

1:46.402 

1:39.667 

1:39.862 

1:39.678 

1:40.020 

1:39.796 

1:40.487 

1:40.480 

1:41.083 

1:40.106 

1:40.391 

1:40.458 

1:42.675 

1:41.293 

1:41.674 

1:42.238 

7:20.633 

2° vta 

1 

1 

3 

2 

1 

4 

1 

4 

5 

2 

4 

0 

4 

2 

7 

2 

6 

3 

4 

2 

3 

2 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 3/10/2025 17:22:28 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Procar 4000 "A" y "B", Copa Gol 

PROCAR 4000 "A" 

2° Tanda de Ent. - Viernes 

Práctica iniciado a 16:30:33 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

3/10/2025 16:35 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

N° 

3 

11 

10 

41 

5 

12 

1 

8 

4 

73 

69 

15 

9 

14 

16 

137 

18 

99 

27 

114 

19 

25 

Nombre 

AGUSTIN CAMPILLAY 

EMANUEL PEREZ BRAVO 

LEONARDO NOWAK 

OSCAR SANCHEZ (M) 

EZEQUIEL GOMEZ 

NICOLAS BIONDO 

GASTON ROSSI 

LUIS MAGGINI (H) 

GERMAN PIETRANERA 

JUAN PABLO BESSONE 

RAMIRO APECETCHE 

FABIAN MAGGINI (M) 

FEDE LYNN 

LUIS MAGGINI (M) 

ALEJANDRO GOBETTO 

RAMIRO DAILOFF 

FABRIZIO MAGGINI 

ALAN GUEVARA 

MARTIN ABDALA 

CRISTIAN VALENCIA 

LEONEL SOTRO 

WALTER SOTRO  (M) 

Mejor T° total 

1:38.487 

1:39.068 

1:39.225 

1:39.266 

1:39.502 

1:39.571 

1:39.581 

1:39.627 

1:39.684 

1:39.734 

1:39.780 

1:40.032 

1:40.052 

1:40.076 

1:40.087 

1:40.325 

1:40.383 

1:40.489 

1:40.848 

1:41.483 

1:41.560 

1:44.482 

Dif. 1° 

0.581 

0.738 

0.779 

1.015 

1.084 

1.094 

1.140 

1.197 

1.247 

1.293 

1.545 

1.565 

1.589 

1.600 

1.838 

1.896 

2.002 

2.361 

2.996 

3.073 

5.995 

Dif. Ant 

0.581 

0.157 

0.041 

0.236 

0.069 

0.010 

0.046 

0.057 

0.050 

0.046 

0.252 

0.020 

0.024 

0.011 

0.238 

0.058 

0.106 

0.359 

0.635 

0.077 

2.922 

Tanda 1 

1:40.018 

1:39.323 

1:39.495 

1:39.985 

1:40.437 

1:40.123 

1:40.439 

1:40.805 

1:39.780 

1:41.199 

1:41.067 

1:42.198 

1:41.035 

1:42.528 

1:41.555 

1:41.011 

1:40.848 

1:45.647 

1:42.132 

1:44.482 

Tanda 2 

1:38.487 

1:39.068 

1:39.225 

1:39.266 

1:39.502 

1:39.571 

1:39.581 

1:39.627 

1:39.684 

1:39.734 

1:40.046 

1:40.032 

1:40.052 

1:40.076 

1:40.087 

1:40.325 

1:40.383 

1:40.489 

1:41.280 

1:41.483 

1:41.560 

1:45.580 

 

Impresos: 3/10/2025 17:23:54 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Procar 4000 "A" y "B", Copa Gol 

PROCAR 4000 "A" 

General Entrenamientos Viernes 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

N° 

41 

18 

10 

15 

1 

12 

5 

16 

69 

11 

99 

9 

3 

73 

137 

4 

8 

19 

14 

114 

122 

25 

27 

Nombre 

OSCAR SANCHEZ (M) 

FABRIZIO MAGGINI 

LEONARDO NOWAK 

FABIAN MAGGINI (M) 

GASTON ROSSI 

NICOLAS BIONDO 

EZEQUIEL GOMEZ 

ALEJANDRO GOBETTO 

RAMIRO APECETCHE 

EMANUEL PEREZ BRAVO 

ALAN GUEVARA 

FEDE LYNN 

AGUSTIN CAMPILLAY 

JUAN PABLO BESSONE 

RAMIRO DAILOFF 

GERMAN PIETRANERA 

LUIS MAGGINI (H) 

LEONEL SOTRO 

LUIS MAGGINI (M) 

CRISTIAN VALENCIA 

IVAN HEREDIA 

WALTER SOTRO  (M) 

MARTIN ABDALA 

Vtas 

6 

7 

7 

7 

5 

7 

4 

8 

4 

7 

5 

7 

5 

7 

6 

4 

7 

7 

6 

5 

6 

7 

Mejor Tm 

1:38.471 

1:38.996 

1:39.067 

1:39.099 

1:39.200 

1:39.385 

1:39.562 

1:39.562 

1:39.638 

1:39.762 

1:39.772 

1:39.854 

1:39.937 

1:40.014 

1:40.265 

1:40.275 

1:40.322 

1:40.352 

1:40.709 

1:40.777 

1:41.860 

1:42.759 

Dif. 1° 

0.525 

0.596 

0.628 

0.729 

0.914 

1.091 

1.091 

1.167 

1.291 

1.301 

1.383 

1.466 

1.543 

1.794 

1.804 

1.851 

1.881 

2.238 

2.306 

3.389 

4.288 

Dif. Ant 

0.525 

0.071 

0.032 

0.101 

0.185 

0.177 

0.076 

0.124 

0.010 

0.082 

0.083 

0.077 

0.251 

0.010 

0.047 

0.030 

0.357 

0.068 

1.083 

0.899 

En Vta 

5 

6 

6 

6 

1 

5 

2 

7 

1 

3 

1 

2 

1 

2 

5 

1 

3 

3 

4 

1 

2 

5 

0 

Mejor Vel. 

160,860 

160,006 

159,892 

159,840 

159,677 

159,380 

159,097 

159,097 

158,975 

158,778 

158,762 

158,632 

158,500 

158,378 

157,981 

157,966 

157,892 

157,844 

157,285 

157,179 

155,508 

154,147 

- 

2° Mejor 

1:39.536 

1:40.007 

1:39.440 

1:39.677 

1:40.223 

1:40.912 

1:51.280 

1:39.827 

1:39.801 

1:49.394 

1:40.011 

1:40.309 

1:40.254 

1:40.255 

1:40.689 

1:40.519 

1:40.694 

1:40.675 

1:40.711 

1:40.894 

1:44.264 

1:43.850 

2° vta 

1 

3 

3 

3 

4 

1 

1 

6 

2 

2 

4 

3 

3 

1 

2 

3 

6 

6 

1 

5 

1 

4 

0 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 

0  

1  

2  

AUTO 10 SE LE INVALIDA LA VTA 4 POR NO REALIZAR CHICANA 

AUTO 9 SE LE INVALIDA LA VTA 1 POR NO REALIZAR CHICANA 

AUTO 14 SE LE INVALIDA LA VTA 6 POR NO REALIZAR CHICANA 

Impresos: 4/10/2025 11:34:06 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Procar 4000 "A" y "B", Copa Gol 

PROCAR 4000 "A" 

1° Tanda de Entrenamientos 

Práctica (20:00 Tiempo) iniciado a 10:41:52 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

4/10/2025 10:36 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No clasificado 

NE 

NE 

NE 

N° 

1 

11 

3 

41 

15 

10 

5 

12 

18 

99 

69 

16 

137 

8 

73 

14 

19 

4 

114 

25 

9 

27 

122 

Nombre 

GASTON ROSSI 

EMANUEL PEREZ BRAVO 

AGUSTIN CAMPILLAY 

OSCAR SANCHEZ (M) 

FABIAN MAGGINI (M) 

LEONARDO NOWAK 

EZEQUIEL GOMEZ 

NICOLAS BIONDO 

FABRIZIO MAGGINI 

ALAN GUEVARA 

RAMIRO APECETCHE 

ALEJANDRO GOBETTO 

RAMIRO DAILOFF 

LUIS MAGGINI (H) 

JUAN PABLO BESSONE 

LUIS MAGGINI (M) 

LEONEL SOTRO 

GERMAN PIETRANERA 

CRISTIAN VALENCIA 

WALTER SOTRO  (M) 

FEDE LYNN 

MARTIN ABDALA 

IVAN HEREDIA 

Vtas 

3 

4 

4 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

2 

4 

Mejor Tm 

1:38.901 

1:38.957 

1:38.973 

1:39.108 

1:39.326 

1:39.393 

1:39.572 

1:39.605 

1:39.647 

1:39.707 

1:40.024 

1:40.165 

1:40.191 

1:40.217 

1:40.674 

1:40.705 

1:40.738 

1:41.371 

1:41.797 

1:42.514 

Dif. 1° 

0.056 

0.072 

0.207 

0.425 

0.492 

0.671 

0.704 

0.746 

0.806 

1.123 

1.264 

1.290 

1.316 

1.773 

1.804 

1.837 

2.470 

2.896 

3.613 

Dif. Ant 

0.056 

0.016 

0.135 

0.218 

0.067 

0.179 

0.033 

0.042 

0.060 

0.317 

0.141 

0.026 

0.026 

0.457 

0.031 

0.033 

0.633 

0.426 

0.717 

En Vta 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

2 

1 

1 

3 

1 

1 

0 

0 

0 

Mejor Vel. 

160,160 

160,070 

160,044 

159,826 

159,475 

159,367 

159,081 

159,028 

158,961 

158,865 

158,362 

158,139 

158,098 

158,057 

157,340 

157,291 

157,240 

156,258 

155,604 

154,515 

- 

- 

- 

2° Mejor 

2:09.142 

1:39.096 

1:39.052 

1:49.119 

1:40.131 

1:39.404 

1:39.627 

1:39.796 

1:41.335 

1:40.184 

1:40.273 

1:44.472 

1:40.317 

1:40.743 

1:40.770 

1:41.178 

1:49.909 

1:41.473 

1:43.743 

2° vta 

2 

2 

1 

3 

3 

2 

1 

4 

3 

3 

2 

3 

3 

1 

1 

4 

3 

1 

0 

2 

0 

0 

0 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 4/10/2025 14:04:17 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Procar 4000 "A" y "B", Copa Gol 

PROCAR 4000 "A" 

CLASIFICACION 

Clasificación  (8:00 Tiempo) iniciado a 13:33:18 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

4/10/2025 13:29 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No clasificado 

NT 

NE 

N° 

1 

3 

18 

69 

73 

19 

5 

122 

137 

114 

15 

9 

Nombre 

GASTON ROSSI 

AGUSTIN CAMPILLAY 

FABRIZIO MAGGINI 

RAMIRO APECETCHE 

JUAN PABLO BESSONE 

LEONEL SOTRO 

EZEQUIEL GOMEZ 

IVAN HEREDIA 

RAMIRO DAILOFF 

CRISTIAN VALENCIA 

FABIAN MAGGINI (M) 

FEDE LYNN 

Vtas 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

2 

Total T° 

8:20.399 

8:22.961 

8:31.041 

8:28.472 

8:31.295 

8:36.204 

8:38.443 

8:42.997 

6:03.682 

4.972 

Dif. 1° 

2.562 

10.642 

8.073 

10.896 

15.805 

18.044 

22.598 

3 Vueltas 

5 Vueltas 

NT 

NE 

Dif. Ant 

2.562 

2.569 

5.511 

0.254 

4.909 

2.239 

4.554 

3 Vueltas 

2 Vueltas 

Mejor Tm 

1:39.434 

1:39.717 

1:40.628 

1:40.463 

1:40.830 

1:41.351 

1:39.763 

1:41.853 

En Vta 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

Mejor Vel. 

159,302 

158,850 

157,411 

157,670 

157,096 

156,289 

158,776 

155,518 

- 

- 

- 

- 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 

0  AUTO 69 RECARGO ATRAS DEL 18 POR MP 

Impresos: 4/10/2025 17:40:19 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Margin of Victory 

2.562 

Avg. Speed 

158,274 

Best Lap Tm 

1:39.434 

Best Speed 

159,302 

Best Lap by 

1 - GASTON ROSSI 

 

 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y DEPORTIVA

Procar 4000 "A" y "B", Copa Gol 

PROCAR 4000 "A" 

1° Serie 

Carrera (5 Vueltas) iniciado a 17:07:05 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

4/10/2025 17:05 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No clasificado 

NE 

N° 

11 

41 

10 

12 

16 

14 

8 

4 

25 

99 

27 

Nombre 

EMANUEL PEREZ BRAVO 

OSCAR SANCHEZ (M) 

LEONARDO NOWAK 

NICOLAS BIONDO 

ALEJANDRO GOBETTO 

LUIS MAGGINI (M) 

LUIS MAGGINI (H) 

GERMAN PIETRANERA 

WALTER SOTRO  (M) 

ALAN GUEVARA 

MARTIN ABDALA 

Vtas 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

1 

Total T° 

8:20.020 

8:24.112 

8:24.820 

8:29.725 

8:29.824 

8:32.936 

8:33.278 

8:33.949 

8:46.162 

1:44.554 

Dif. 1° 

4.092 

4.800 

9.705 

9.804 

12.916 

13.258 

13.929 

26.142 

4 Vueltas 

NE 

Dif. Ant 

4.092 

0.708 

4.905 

0.099 

3.112 

0.342 

0.671 

12.213 

4 Vueltas 

Mejor Tm 

1:39.677 

1:40.334 

1:40.308 

1:40.883 

1:40.976 

1:40.961 

1:41.104 

1:40.850 

1:42.854 

1:42.877 

En Vta 

1 

2 

2 

1 

2 

2 

3 

3 

1 

1 

0 

Mejor Vel. 

158,913 

157,873 

157,914 

157,014 

156,869 

156,892 

156,670 

157,065 

154,005 

153,970 

- 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 4/10/2025 17:41:25 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Margin of Victory 

4.092 

Avg. Speed 

158,394 

Best Lap Tm 

1:39.677 

Best Speed 

158,913 

Best Lap by 

11 - EMANUEL PEREZ BRAVO 

 

 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y DEPORTIVA

Procar 4000 "A" y "B", Copa Gol 

PROCAR 4000 "A" 

2° Serie 

Carrera (5 Vueltas) iniciado a 17:29:12 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

4/10/2025 17:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No clasificado (75% = 10 Vueltas) 

NT 

NT 

NE 

NE 

N° 

11 

41 

10 

18 

12 

4 

69 

73 

137 

99 

5 

15 

1 

14 

122 

3 

8 

16 

25 

19 

114 

9 

27 

Nombre 

EMANUEL PEREZ BRAVO 

OSCAR SANCHEZ (M) 

LEONARDO NOWAK 

FABRIZIO MAGGINI 

NICOLAS BIONDO 

GERMAN PIETRANERA 

RAMIRO APECETCHE 

JUAN PABLO BESSONE 

RAMIRO DAILOFF 

ALAN GUEVARA 

EZEQUIEL GOMEZ 

FABIAN MAGGINI (M) 

GASTON ROSSI 

LUIS MAGGINI (M) 

IVAN HEREDIA 

AGUSTIN CAMPILLAY 

LUIS MAGGINI (H) 

ALEJANDRO GOBETTO 

WALTER SOTRO  (M) 

LEONEL SOTRO 

CRISTIAN VALENCIA 

FEDE LYNN 

MARTIN ABDALA 

Vtas 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

11 

10 

3 

1 

Total T° 

23:30.106 

23:32.271 

23:35.753 

23:37.056 

23:37.521 

23:40.113 

23:43.000 

23:51.367 

24:02.405 

23:59.367 

24:04.065 

24:04.192 

24:13.095 

24:34.660 

24:45.219 

21:00.188 

18:51.838 

5:01.383 

1:51.837 

Dif. 1° 

2.165 

5.647 

6.950 

7.415 

10.007 

12.894 

21.261 

32.299 

29.261 

33.959 

34.086 

42.989 

1:04.554 

1:15.113 

3 Vueltas 

4 Vueltas 

11 Vueltas 

13 Vueltas 

NT 

NT 

NE 

NE 

Dif. Ant 

2.165 

3.482 

1.303 

0.465 

2.592 

2.887 

8.367 

3.038 

8.000 

1.660 

0.127 

8.903 

21.565 

10.559 

3 Vueltas 

1 Vuelta 

7 Vueltas 

2 Vueltas 

Mejor Tm 

1:40.447 

1:40.638 

1:40.919 

1:40.816 

1:40.970 

1:40.761 

1:41.314 

1:41.524 

1:42.309 

1:42.067 

1:42.107 

1:42.100 

1:40.543 

1:44.409 

1:42.345 

1:40.623 

1:42.053 

1:42.102 

En Vta 

2 

5 

8 

5 

7 

8 

5 

5 

9 

8 

6 

7 

2 

3 

3 

5 

8 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

Mejor Vel. 

157,695 

157,396 

156,958 

157,118 

156,878 

157,204 

156,346 

156,022 

154,825 

155,192 

155,131 

155,142 

157,545 

151,711 

154,771 

157,419 

155,213 

155,139 

- 

- 

- 

- 

- 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 

0  AUTO 99 RECARGO ATRAS DEL AUTO 137 POR MP 

Impresos: 5/10/2025 13:29:37 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Margin of Victory 

2.165 

Avg. Speed 

157,265 

Best Lap Tm 

1:40.447 

Best Speed 

157,695 

Best Lap by 

11 - EMANUEL PEREZ BRAVO 

 

 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y DEPORTIVA

Procar 4000 "A" y "B", Copa Gol 

PROCAR 4000 "A" 

Final 

Carrera (30:00 o 14 Vueltas) iniciado a 12:45:34 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

5/10/2025 12:45 


